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Sak 01/26 Ai klubben Hamar  

Innstilling til vedtak: 

Hamarregionen IPR stiller seg bak søknaden om støtte til prosjektet til Innlandet fylkeskommune. 

Hamarregionen IPR støtter prosjektet, i henhold til søknaden med inntil kr. 105 000,- fordelt på 3 år. 

Støtten fra Hamarregionen IPR forutsetter at prosjektet støttes av Innlandet fylkeskommune som 

den av Regional ungdomssatsing 2026-2028. 

 

Saksutredning: 

Hamarregionen IPR er i perioden 2026-2028 invitert av Innlandet fylkeskommune til å søke om 

midler gjennom ordningen Regional Ungdomssatsing.  

Stiftelsen Mjøsvasen har etablert konseptet Ai-testivalen. Hamarregionen IPR tok kontakt med 

Mjøsvasen med en forespørsel om dette konseptet kunne utvikles til å kunne bli et konsept som 

kunne passe inn under den Regionale ungdomssatsingen. Mjøsvasen syntes dette var meget 

spennende da det ville gi muligheten til å nå ut til ungdom, kompetansepåfyll innen kunstig 

intelligens og knyttet opp mot praktisk arbeid. 

For å bli en del av den regionale ungdomssatsingen stilles det krav til ungdomsinvolvering. Prosjektet 

kobles opp i mot Hamarregionen sitt forrige prosjekt under regional ungdomssatsing, og vil gjennom 

dette få kontaktflate ut mot ungdom i hele Hamarregionen.  

Arbeidsutvalget for Hamarregionen IPR mener dette prosjektet støtter opp under våre målsettinger. I 

Hipr sin strategi står det bl.a at Hipr ønsker å nå sine mål gjennom å:  

- Bidra til å skape arenaer som gjør Hamarregionen til en attraktiv plass å jobbe for unge 

arbeidstakere, med fokus på arenaer og nettverksbygging for utvikling av kompetanse.  

- Det er ønskelig å bidra til at det iverksettes målrettede initiativ for å minske utenforskap og 
fremme sosial inkludering. Økt kompetanse er et sentralt middel for å få folk over fra 
stønadsordninger og inn i arbeidslivet. Det er viktig å se på alle aspekter innen 
kompetanseutvikling for å treffe bredt. 

- Bidra inn i tiltak som synliggjør regionen på digitale flater  

- Bidra i nettverk og arenaer som jobber med profilering av regionen.  
 
Sak 02/26 Regional ungdomssatsing 2023-2025 – orientering 
 
 
Innstilling til vedtak: 

Hamarregionen IPR tar saken til orientering. 

Saksutredning: 

Hamarregionen ble i 2023 tildelt midler gjennom Innlandet fylkeskommune sin Regionale 

ungdomssatsing. Prosjektet som fikk støtte var et regionalt engasjement for å se på hvordan flere 

barn og unge kunne bli mer aktive i fritidsaktiviteter. Dette prosjektet har nå pågått i 3 år og har søkt 

om å få videreføre satsingen frem mot sommeren for å komme i mål med sine tiltak. 



Prosjektleder ønsker å gi styret i Hipr en kort orientering om status for prosjektet og hva som skal 

skje i avslutningen av prosjektet.  

 

   

 


